
A. Visholm Ejendomme ApS

CVR-nr.: 37655929

Broenge 31
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Andy Visholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. Visholm Ejendomme ApS
Broenge 31
2635 Ishøj
e-mailadresse: rie@jp-elanlaeg.dk
CVR-nr.: 37655929
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, drive og udleje fast ejendom

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 14 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital 3.488 t.kr.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		746.205	550.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-257.765	-198.949
Resultat af ordinær primær drift		488.440	351.568
Andre finansielle indtægter		0	959.069
Andre finansielle omkostninger		-470.998	-450.102
Ordinært resultat før skat		17.442	860.535
Skat af årets resultat		-3.838	21.678
Årets resultat		13.604	882.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.604	882.213
I alt		13.604	882.213

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		14.282.623	14.540.388
Materielle anlægsaktiver i alt		14.282.623	14.540.388
Anlægsaktiver i alt		14.282.623	14.540.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.697	0
Tilgodehavende skat		13.319	51.697
Andre tilgodehavender		0	92.654
Tilgodehavender i alt		65.016	144.351
Omsætningsaktiver i alt		65.016	144.351
AKTIVER I ALT		14.347.639	14.684.739

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		343.200	351.000
Overført resultat		3.094.482	3.073.078
Egenkapital i alt		3.487.682	3.474.078
Hensættelse til udskudt skat		275.345	258.188
Hensatte forpligtelser i alt		275.345	258.188
Gæld til realkreditinstitutter		3.287.590	3.513.531
Gæld til banker		4.638.895	4.633.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	7.926.485	8.146.907
Gæld til realkreditinstitutter		185.989	146.036
Gæld til banker		112.314	177.926
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.400	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.395.000	1.960.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.424	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750.000	457.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.658.127	2.805.566
Gældsforpligtelser i alt		10.584.612	10.952.473
PASSIVER I ALT		14.347.639	14.684.739

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år kr. 2.543.636 (2023: kr. 3.351.691).

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A. Visholm Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev nominelt kr. 4.410.000 i ejendom med bogført værdi på kr. 6.952.478.

Ejerpantebrev nominelt kr. 1.140.000 i ejendom med bogført værdi på kr. 4.205.197.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0